
 

 

 

 

L icei   C lass ico L inguis t ico  Scient i f ico  “Car tes io”   – v ia Don Datto l i  s .n.  -   70019 TRIGGIANO (BA)  
te l . : 0804682030 - fax: 0804682816   -   cod ice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723  

e-mai l :baps270009@istruz ione. i t  -  PEC:baps270009@pec.istruzione.it - www.l ice icar tes io .gov. i t  

 

 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGO 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 11/2016 

pubblicato sul BURP n. 140 del 07-12-2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 relativo 

ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla delibera n. 4 del 

consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

      VISTO  l’Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale europeo  

– “Investire nell’istruzione, nella formazione e nell’apprendimento permanente” -

progetto “DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e 

prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i 

soggetti svantaggiati, pubblicato sul BURP n. 140 del 07-12-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 1147 del 22.12.2016 di 

approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 11/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 24/02/2017, prot. 1413/G32, per la selezione, 

per titoli comparativi, della figura professionale di PSICOLOGO da impiegare nel 

progetto diritti a scuola – Sezione C 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto alla 

sezione ”C” per l’individuazione della figura professionale di psicologo effettuata 

dal comitato tecnico 

VISTA la graduatoria provvisoria del 13/03/2017 prot. 2050 relativa alla figura 

professionale degli psicologi in merito al progetto Diritti a Scuola a.s. 2016/17; 

 

PRESO ATTO  della valutazione dei ricorsi pervenuti in ordine alla suddetta graduatoria 

provvisoria, effettuata dalla commissione di valutazione 

 
 

 

 

 
 

  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:baps270009@pec.istruzione.it




 

 

 

 

L icei   C lass ico L inguis t ico  Scient i f ico  “Car tes io”   – v ia Don Datto l i  s .n.  -   70019 TRIGGIANO (BA)  
te l . : 0804682030 - fax: 0804682816   -   cod ice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723  

e-mai l :baps270009@istruz ione. i t  -  PEC:baps270009@pec.istruzione.it - www.l ice icar tes io .gov. i t  

 

DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la seguente graduatoria definitiva degli PSICOLOGI per il progetto in epigrafe 

richiamato 

 

CANDIDATO 
DATA  

NASCITA 
DIPLOMA  
LAUREA 

ALTRI 
TITOLI 

PUNTI 
ATTIVITA' IN 

AMBITO 
SCOLASTICO 

PUNTI 
ATTIVITA' IN 

AMBITO 
EXTRA 

SCOLASTICO 

TOTALE 

DI MASI MANUELA  NICOLETTA  19/12/1968 4 9 8 2,5 23,5 

CARNICINA GUILLERMINA 28/09/1966 4 9 8 2,25 23,25 

RINALDI ANNUNZIATA 11/03/1980 4 7,5 8 2,5 22 

LAFORTEZZA MARIAELENA 13/03/1983 4 7 8 2,5 21,5 

LEGROTTAGLIE SANDRA (prec. X età) 07/09/1984 4 6,5 8 2,5 21 

DE SANTIS DANIELA  01/12/1981 4 6,5 8 2,5 21 

LIPPOLIS COSMA MARIA  27/08/1984 4 6 8 2,5 20,5 

CAMPO CINZIA ( prec x età) 21/01/1985 4 5,5 8 2,5 20 

CUOCCIO CHIARA (prec x età) 06/04/1983 4 5,5 8 2,5 20 

LOPANE  MARIALUISA ( prec. X età) 16/09/1975 4 5,5 8 2,5 20 

SCHIAVONE GIANVITO 16/11/1973 1 8,5 8 2,5 20 

PALMIERI ROSA( prec. per età) 29/09/1982 4 6,5 8 1 19,5 

ACQUAVIVA VITTORIA ( prec. per età) 03/06/1982 4 5 8 2,5 19,5 

LOPEZ MICHELA 17/01/1978 4 5 8 2,5 19,5 

DIANA VALERIA (prec. X età) 24/01/1984 4 4,5 8 2,5 19 

MIZZI GABRIELLA 09/11/1981 3 5,5 8 2,5 19 

D'ANIELLO GIACOMA 13/03/1982 4 4 8 2,5 18,5 

QUACQUARELLI ANGELA(prec. X età) 25/08/1983 2 5 8 2,5 17,5 

CONSIGLIO ANTONIO 25/04/1983 3 4 8 2,5 17,5 

ROMANAZZI  GIOVANNA MARIA  22/12/1983 4 2,5 8 2,5 17 

PIEPOLI LORIANA FRANCESCA  18/11/1984 4 4,5 8 0,25 16,75 

RADOGNA CLAUDIO(prec. X età) 10/05/1987 4 2 8 2,5 16,5 

AMATO BARBARA 20/01/1957 2 4 8 2,5 16,5 

LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3 4,5 6 2,5 16 

GELAO ANTONIA (prec. X età) 10/11/1986 4 1 8 2,5 15,5 

GIANNOCCARO STEFANIA(prec. X età) 17/07/1986 4 1 8 2,5 15,5 

SAPONARA LEONARDA NADIA ( prec. X età) 21/12/1981 4 1 8 2,5 15,5 

LAFORGIA MICHELE MASSIMO( prec. X età) 24/09/1981 3 2 8 2,5 15,5 

PALMISANO FRANCESCA 24/01/1980 1 4 8 2,5 15,5 

GRECO ANNA GRAZIA  30/06/1986 4 2 8 0 14 

BRISACANI NICOLETTA (prec. X età) 12/03/1985 1 6 4 2,5 13,5 

POSA MARIA ANNA  13/05/1984 4 4 3 2,5 13,5 

GIROLAMO ELISABETTA 04/05/1981 2 0,5 8 2,5 13 

VECCARO COMASIA(prec. X età) 08/02/1980 1 3 6 2,5 12,5 

AMERUOSO EMMANUELLA 25/05/1972 1 4 5 2,5 12,5 

CATALANO ROSAMARIA 22/06/1977 1 4,5 4 2,5 12 

PARENTE GRAZIA ( prec x età) 07/10/1983 4 5,5 2 0 11,5 

MASCIALINO SABRINA 11/02/1982 2 5 4 0,5 11,5 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:baps270009@pec.istruzione.it


 

 

 

 

L icei   C lass ico L inguis t ico  Scient i f ico  “Car tes io”   – v ia Don Datto l i  s .n.  -   70019 TRIGGIANO (BA)  
te l . : 0804682030 - fax: 0804682816   -   cod ice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723  

e-mai l :baps270009@istruz ione. i t  -  PEC:baps270009@pec.istruzione.it - www.l ice icar tes io .gov. i t  

 

PASSERINI MARIA GRAZIA (prec. X età) 19/10/1980 4 4,5 0 2,5 11 

PESARE PALMA MARIA 21/10/1967 3 0 8 0 11 

AMORUSO CARMELA VALENTINA 15/07/1989 2 0 8 0 10 

D'ALCONZO NUNZIANNA  28/08/1981 1 1 5 2,5 9,5 

DEPALMA ENZA ROBERTA 10/05/1972 4 4 0 0,25 8,25 

DI LIBERTO VIVIANA (prec. X età) 12/11/1986 4 4 0 0 8 

MARCHITELLI ROSA 12/09/1983 4 4 0 0 8 

DE FEUDIS GIULIA 05/12/1988 4 1 0 2 7 

TORTELLO SUSANNA  19/03/1989 4 0 0 2,5 6,5 

CAMPOBASSO FILIPPO 23/09/1980 2 4 0 0 6 

COLAMARTINO RAFFAELLA ( prec. X età) 06/09/1986 2 1 2 0,75 5,75 

PALMITESSA ANNALISA 17/01/1984 3 2,5 0 0,25 5,75 

PEDONE NATALIA ( prec. X età) 16/05/1981 1 4 0 0 5 

PAPPADOPOLI CATERINA  09/03/1973 1 4 0 0 5 

CIAVARELLA IVANA (prec. X età) 08/03/1990 4 0,5 0 0 4,5 

QUARATO CATERINA (prec. X età) 31/08/1986 4 0,5 0 0 4,5 

LINSALATA DANIELA  22/01/1981 1 1 0 2,5 4,5 

PLANTAMURA AGATA LIVIA (prec. X età) 25/05/1989 4 0 0 0 4 

DIBELLO LISA (prec. X età) 14/07/1988 4 0 0 0 4 

VITOBELLO ROSY 30/05/1985 4 0 0 0 4 

FERRANDINO MARIA GIOVANNA (prec. X età) 26/07/1988 3 0 0 0 3 

TATAMARO FONTE MARIA 06/12/1983 2 1 0 0 3 

BATTISTA CHIARA 13/01/1990 2 0,5 0 0 2,5 

MARINELLI RITA (prec. X età) 07/04/1988 2 0 0 0 2 

CIVES STEFANIA 29/06/1987 2 0 0 0 2 

SOTERO GAETANA 03/07/1982 1 0 0 0 1 

 

 
DOMANDE NON VALUTATE 

CIANCIO  GAETANO DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA 

CASCIONE EMANUELA CECILIA DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA 

DIFAZIO MARIA DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA 

ABRUZZESE M. TERERSA LAURA ISTANZA PRIVA DI FIRMA  

 
La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito web del Liceo 

scientifico Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e su www.sistema.puglia.it 

La presente graduatoria, in quanto definitiva, potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al 

TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Maria Morisco 
            atto firmato digitalmente 

 

 
 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:baps270009@pec.istruzione.it
http://www.liceicartesio.gov.it/

		2017-03-24T10:23:03+0100




